27/02/2020 SEI/UFPR - 2492231 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2683793&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 02/CT, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR DO SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA da Universidade Federal do Paraná,
no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida
pela Portaria nº 657/REITOR, de 07 de dezembro de 2018, ,

     RESOLVE:

DESIGNAR os seguintes Servidores e Alunos pertencentes ao Setor de Ciências da Terra para comporem Comissão Setorial de Recepção aos Calouros – 2020:

Servidores:

Nome Unidade Telefone  E-mail
Profª. Drª. Érica Santos Matos Baluta Coordenadora do Curso de Engenharia Cartográfica e de Agrimensura 3361-3038 ericamatos@ufpr.br
Prof. Dr. Marcos Torres Coordenador do Curso de Geografia 3361-3171 marcostorres.geo@gmail.com
Prof. Dr. Fernando Mancini Coordenador do Curso de Geologia 3361-3642 ferman@ufpr.br

Centro Acadêmico

Nome Centro Acadêmico  E-mail
Giovane Santos Siqueira Curso de Engenharia Cartográfica e de Agrimensura giovanesiqueira2009@gmail.com
Robert de Almeida Marques Curso de Geografia roberto85am@gmail.com
Nathália Krause Lemos Curso de Geologia nathalialemes@hotmail.com

Documento assinado eletronicamente por ALZIR FELIPPE BUFFARA ANTUNES, DIRETOR DO SETOR DE CIENCIAS DA TERRA, em 20/02/2020, às
11:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2492231 e o código CRC 2F8A403D.

Referência: Processo nº 23075.004825/2020-87 SEI nº 2492231

mailto:regiane@ufpr.br
mailto:torresamanda2015@gmail.com
https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0